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Kauppa-autosta apua tiedonjanoon ja murua rinnan alle 
 

 

 
Maaseutuverkosto on mukana Okra-
maatalousnäyttelyssä Oripäässä 2.−5.7.2014 
näyttelyn värikkäimmässä kulkupelissä, 
Maaseudun mahtavimmassa Kauppa-autossa. 
Auto on pysäköinyt Luonnonvarat-teltan  
(B- 21) viereen, Hevosareenan lähimaastoon. 

Okra-pysäkki on osa maaseutuverkoston käynnissä olevaa kauppa-autokiertuetta, joka toteutetaan 
yhdessä Leader-ryhmien, ELY-keskusten sekä kylä- ja kuntatoimijoiden kanssa. Kiertueen etenemistä 
voit seurata syyskuun lopulle saakka Maaseudun mahtavimman kauppa-auton Facebook-sivuilta sekä 
Maaseutu.fi:stä. 
 
Autossa kuulet Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmasta ja sen alueellisista tuloksista sekä uuden 
maaseutuohjelman mahdollisuuksista. Lisäksi siellä on oiva mahdollisuus tutustua myös Hyrrään eli maaseudun 
hanke-, yritys- ja rakennetukien sähköiseen asiointipalveluun demon kautta. Ostoskassit täyttyvät lähiruualla ja -
tuotteilla. 
 
Valtakunnallisesta hakupalvelusta, Aitojamakuja.fi:stä, löytyvät helposti lähialueen elintarvikeyritykset ja tuottajat 
sekä lähi- ja luomuruoan ostopaikat. Sivustolla on mukana noin 2 000 yritystä eri puolilta Suomea. Myös 
Aidoista mauista kuulet lisää Kauppa-autolla. 
 
Uudella ohjelmakaudella kanavoidaan 300 miljoonaa euroa julkista rahoitusta paikalliseen kehittämiseen. Se on 
tarkoitettu käytettäväksi Ihmisten kokoisiin ideoihin. Lisätietoa Leader-toiminnasta ja sen tuloksista kertovat 
paikalliset Leader-ryhmät. 
 
Mehtätivoli viihdyttää sirkusesityksillään Kauppa-auton edustalla joka päivä klo 12.00 ja 16.30 (lauantain 
viimeinen esitys jo klo 16.00). Nopeimmille tarjoillaan luomumansikkaa. 
 
 

Tervetuloa vierailemaan mahtavalle Kauppa-autolle, koordinaatit B-21: Luonnonvarat-teltta sekä Hevosareena. 
 

Lisätietoja: 

maaseutuverkostoyksikön johtaja Päivi Kujala, p. 040 548 9227, s-posti: paivi.kujala@mavi.fi 
toiminnanjohtaja Taina Sainio, Varsinais-Suomen jokivarsikumppanit, p. 044 0674 434, s-posti: 
taina.sainio@jokivarsi.org 


